Директору   _____________________________
________________________________________

От ______________________________________

Ф.И.О.

_________________________________________

Проживающий по адресу:__________________

_________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на временную работу моего ребенка__________________________________________________________

Ф.И.О ребенка, дата  рождения
В качестве___подсобного рабочего  ___________________________________________________________________________________________
С порядком организации работы и условиями труда ознакомлен (а), замечаний не имею.
Мне разъяснено, что в случае нарушения сыном (дочерью) установленного порядка и дисциплины, он (она) из группы будет исключен (а).

К месту сбора (работы) подросток добирается самостоятельно.

«_____»____________________2016 год.

Подпись________________________________________________
Комитет социальной защиты населения опеки и попечительства по городскому округу г. Костромы не возражает против трудоустройства несовершеннолетнего в период с
«_____»________________________________2016г.  по   «_____»____________________________________2016г.

Председатель Комитета

Н.А.Юшкова